MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 54, DE 18 DE JUNHO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 Henrique Petry, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o que
segue:

 1. Homologa as inscrições deferidas no Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
Médico Psiquiatra, Edital de Abertura nº 046/2024:

Nº Inscrição                                    Nome do Candidato

001........................................ MAITE MAUES COELHO

Registre-se e Publique-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 18 de junho de 2024.

Henrique Petry

Prefeito Municipal

AV. HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 - 51 3445-5045